
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_  15  МАЙ 2024 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 18.04.2024 № 902 «О подключении на территории 
Верхнесалдинского городского округа временных летних водопроводов и 

порядке оплаты населением коммунальной услуги по холодному 
водоснабжению в 2024 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-03 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 3 Федерального закона от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ 
«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 
12.12.2014 № 3753 «Об определении гарантирующей организации
централизованной системы водоснабжения и водоотведения в Верхнесалдинском 
городском округе» (в редакции постановления администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 14.05.2024 № 1077), Уставом Верхнесалдинского городского 
округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 18.04.2024 № 902 «О подключении на территории Верхнесалдинского 
городского округа временных летних водопроводов и порядке оплаты населением 
коммунальной услуги по холодному водоснабжению в 2024 году» изменения, 
заменив в пункте 1 слова «МУП «Гор.УЖКХ» словами «МУП «ВКС».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту А.Б. Душина.

http://v-salda.ru

